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به خردان مفرمای کار درشت   

درباره انتصابات
■ با مسوولیت سردبیر

کشور ما، با وجود برخورداری از نعمات بی 
شمار الهی و  منابع سرشار طبیعی و سرمایه 
انسانی توانمند، بامشكلات فراوانی روبه رو 
است.عدم استفاده از دانش مدیریت و استفاده 
نادرست از منابع خدادادی از بزرگترین موانع 
توسعه است و در صورتی که مدیران درک 
نقاط ضعف و  از  کافی  درست و شناخت 
کاستی ها و نارسایی ها در این زمینه نداشته 
باشند همچنان در مسیر توسعه ناکام خواهیم بود. 
بدون داشتن نظام مدیریتی کارآمد، حتی با وجود 
منابع فراوان و استعدادهای بالقوه طبیعی و غیر 
طبیعی و نیروی انسانی توانا نمی توانیم به توسعه 
برسیم.متاسفانه در کشور ما به دانش مدیریت 
بهای لازم داده نشده و مدیریت در کشور ما 
اصولا یک علم تلقی نمی شود. با وجودی 
که  در اعصار و قرون گذشته، حكمرانی در 
ایران نظام مند و به سامان بود و وزرا و اداره 
کنندگان کشور از میان کاردانان و حكما انتخاب 
می شدند و هر کدام برای اداره امور و مدیریت 
دانش  بنابراین  بودند  کتاب  صاحب  کشور 
مدیریت و علم اداره امور در کشور ما ریشه 
در تاریخ دارد.می توان گفت یكی از بزرگترین 
دلایل ناکارآمدی مدیران امروزی این است که  
ملاک های انتخاب مدیران تغییرات اساسی 
داشته و عموما مدیران از بین کسانی انتخاب 
می شوند که ازفرهنگ ملی و مواریث فرهنگی 
و علمی کشور بی اطلاع اند در واقع مدیران 
امروزی نه تاریخ می خوانند و نه تاریخ می 
دانند.قرآن مجید و سیره حضرت رسول )ص(و 
ائمه اطهار)ع( و کتابها و آثار تألیف شده بزرگان 
همچون شاهنامه فردوسی، کلیله و دمنه، سیرت 
اردشیر، داستان بهرام چوبین، نصیحهًْ الملوک  و 
بوستان سعدی و بسیار دیگر سرشار از نكات 
مدیریتی و اندرزنامه ها و توصیه هایی برای اداره 
بهتر امور است و هر کدام دستورالعمل کامل 
مدیریتی است که هدف آن آگاهی بخشی، 
ارشاد وتربیت مدیران در عصر خودبوده است.

به عنوان مثال کیمیای  سعادت  محمد غزالی  و 
نصیحهًْ الملوک  و تحفهًْ الملوک  او را بخوانید 
سرشار از داستانها و حكایات عرفانی و دینی 
است  همین یک نمونه کافی است تا بگوییم که 
ما دارای پشتوانه های غنی فرهنگی برای دانش 
مدیریت در کشور هستیم.درست است که 
جامعه امروز با جامعه گذشته ایران تفاوت های 
بسیاری دارد اما اندیشه های بزرگان درگذشته 
ی ما در خصوص مدیریت در گذر زمان کهنه 
و فرسوده نشده است و آن اندیشه ها امروز نیز 
برای جامعه مدیریت و مدیران کشور آموختنی 
و کاربردی است. آثار گذشتگان ما، گنجینه ای از 
دانش و معارف گوناگون است چه خوب است 
که بیش از پیش از آنها بهره مند شویم و چه 
خوبتر که مدیران از بین کسانی انتخاب شوند که 
برای ارتقای سطح دانش خود تلاش  می کنند.
و در پایان آموزه ای ارزشمند از جناب سعدی

به خردان مفرمای کار درشت
که سندان نشاید شكستن به مشت

نخواهی که ضایع شودروزگار
به نا کاردیده مفرمای کار

یادداشت اول فیلم  نواختن دربادراهی
 جشنواره های بین المللی می شود

مشاوره وسرمایه گذاری در بورس

 گرگان : خیابان ولیعصر  عج
 بین عدالت 65 و67 مجتمع اهورا ، طبقه اول

01732522759  

( (   

www.kargozari.org

انقلاب در
 دیدگاه !!!
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استقبال گلستان از سرمایه گذاری
 شرکت های تامین اجتماعی 
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ایجاد ۲ هزار فرصت
 شغلی درگلستان

۲
تشدید نظارت
بر بازار گلستان

نقش و جایگاه  واقعی تشکل ها
 در آبزی پروری

سردبیر- رمضانعلی سنگدوینی نماینده 
شورای  مجلس  در  قلا  آق  و  گرگان 
اسلامی در جمع احزاب انقلابی استان 

گلستان گفته است:
من انتظار دارم به عنوان نماینده سوال 
کنید و بپرسید که آقای سنگدوینی دارید 

چه کار می کنید؟
بله بسیار پرسش به جایی است برای ما 
هم به عنوان رسانه مدتهاست این سوال 
واقعا  مردم  نمایندگان  که  است  مطرح 

دارند چه کار می کنند؟ 
با وجود  بفرمایید  نماینده  آقای  جناب 
اینكه مردم امروز بسیار در تنگنا هستند 
چه کمكی برای بهبود وضعیت معیشتی 
مهم  رسالت  آیا  اید؟  داده  انجام  مردم 
مجلس یازدهم حل مسائل اقتصادی و 
معیشتی مردم نبود؟ به غیر از تشكیل 
در  بحث  طرح  و  متعدد  جلسات 
خصوص مسایل و مشكلات آیا اقدام 
همچون  مشكلاتی  حل  برای  عملی 
عدم  و  رکود  بیكاری،  تورم،  گرانی، 
ثبات اقتصادی کرده اید؟ چرا وعده های 

انتخاباتی تان اجرایی نشد؟
با توجه به چالش ها و بحران هایی که 
کمبود آب و شرایط مستمر خشكسالی 
مدیریت  برای  کرده  ایجاد  استان  برای 
منابع آبی استان چه کرده اید؟ البته داخل 

پیگیری  آن  است  نرفته  یادمان  پرانتز 
لغو  برای  را  شما  قاطعانه ی  و  جدی 
ممنوعیت کشت شالی در استان خشک 

گلستان بدون کار کارشناسی.
درخصوص مساله ی لاینحل پتروشیمی 

به  منوط  پروژه  اجرایی شدن  گلستان، 
دریافت تسهیلات ارزی است برای اخذ 

این تسهیلات چه کرده اید؟
تبلیغات  زمان  در  نمایندگان  مجموع 
انتخاباتی این انتظار را در مردم به وجود 
مجلس  در  نمایندگان  بنابراین  آوردند 
یازدهم باید به مردم پاسخگو باشند.انتظار 
می رود نمایندگانی که مردم به وعده های 
آنها برای بهبود اوضاع معیشتشان امید 
بستند و با رای آنها راهی مجلس شدند، 
در دوران چهار ساله خدمت، برای عمل 
به آنچه تكلیفشان و حق مردم است تمام 

تلاش خود را به کار بندند.
جناب آقای سنگدوینی

برای  را  این حق  که  شما  از  قدردانیم 
رسانه  عنوان  به  ما  قایل شدید.  رسانه 
وعده های  و  شعار ها  داریم  وظیفه 
مسوولان را یادآوری کنیم تا اولویت ها و 
اهدافشان را فراموش نكنند و امیدواریم 
مجمع نمایندگان استان نیز گوش شنوا 
و  انتظارات  و  انتقادات  شنیدن  برای 

مطالبات رسانه ای داشته باشند.

آقای نماینده 
شما چکارمی کنید

www.golshanemehr.com

آقای نماینده بفرماییدبا توجه به چالش ها و بحران هایی که کمبود آب و شرایط
 مستمر خشکسالی برای استان ایجاد کرده برای مدیریت منابع آبی استان چه کرده اید
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ایجاد تحولات اقتصادی
 خواسته اصلی از دولت 

مجلس  در  قلا  آق  و  گرگان  مردم  نماینده 
شورای اسلامی با بیان اینكه از دولت خواستار 
ایجاد تحولات اقتصادی در گلستان هستیم، 
گفت: توجه به پروژه های گردشگری، تولیدی 
غلامرضا  هاست.  اولویت  از  اقتصادی  و 
منتظری اظهار کرد: گلستان دارای ظرفیت 
بسیار خوبی برای ایجاد تحولات اقتصادی در 
حوزه صنایع تبدیلی، کشاورزی، گردشگری 
و ایجاد کارخانجات بزرگ دارد که باید به 
این موضوعات توجه شود. وی افزود: توجه 
دولت به صنایع در حوزه تبدیلی و کشاورزی، 
می تواند زمینه ساز تحول در استان باشد و 
با توجه به اینكه استانی کشاورز خیز بوده و 
حجم بالایی از تولید انواع محصولات زراعی، 
دامی و شیلاتی را دارا هستیم، می توان در این 
حوزه ها برنامه ریزی های خوبی را انجام 
داد. منتظری ادامه داد: با راه اندازی واحدهای 
ایجاد  و  محصولات  این  فراوری  تولیدی 
صنایع تكمیلی می توان شاهد رشد اقتصادی 
و ایجاد اشتغال برای افراد زیادی باشیم. وی 
اضافه کرد: با توجه به مزیت ها و فرصت های 
خوب سرمایه گذاری در گلستان، متاسفانه ما 
در استان از سرمایه گذاری سازمان »شستا« و 
سرمایه گذاری بنیاد مستضعفان بهره زیادی 
نبرده ایم. نماینده مردم گرگان و آق قلا در 
امیدواریم  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
دولت به این موضوع توجه کند تا بتوانیم 
فرصت های شغلی بسیار خوبی را برای مردم 

و بخصوص جوانان استان فراهم آوریم.

نخستین رودخانه 
گلستان سنددار شد

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: با پیگیری 
شورای حفظ حقوق بیت المال استان و تلاش 
اداره ثبت اسناد و املاک استان، سند مالكیت 
رودخانه گز وطنا به مساحت ۳۴ هكتار صادر 
شد. به گزارش روابط عمومی، حیدر آسیابی 
با اعلام این خبر گفت: برای حفظ حریم و 
بستر این رودخانه و جلوگیری از رودخانه 
خواری، سه فقره سند مالكیت این رودخانه در 
شهرستان های بندرگز، ترکمن و کردکوی به 
نام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی 
شرکت آب منطقه ای گلستان صادر شد. وی با 
بیان اینكه تثبیت حریم و بستر رودخانه ها برای 
و  غیرمجاز  ساخت وسازهای  از  جلوگیری 
کاستن از خسارت های سیل ضروری است، از 
مسئولان آب منطقه ای استان خواست که برای 
سنددار شدن همه رودخانه های استان با اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان همكاری کنند. 
رئیس کل دادگستری گلستان ادامه داد: صدور 
سند تالاب ها، جنگل ها، مراتع و سواحل استان 
نیز در حال انجام است و تاکنون یک میلیون و 
۲۵۴ هزار هكتار یعنی معادل ۹۹ درصد این 
عرصه ها، حدنگاری و تثبیت شده است و 
کار یک درصد باقی مانده نیز تا پایان آبان ماه 

امسال انجام می شود.

اجرای طرح
 بیمه فراگیر در کشور

از  اجتماعی  تامین  سازمان  سرپرست 
اجرای طرح بیمه فراگیر تامین اجتماعی 
سازمان  پس  این  از  گفت:  و  خبرداد 
تامین اجتماعی هزینه های دارو و درمان 
کند.  می  پرداخت  را  بی  ای  بیماران 
به گزارش مهر، میرهاشم موسوی در 
اجتماعی  تأمین  اداری  شورای  جلسه 
و  عدالت  تحول،  مفاهیم  اظهارکرد: 
اعتماد همواره مبنای کارها و فعالیت های 
سازمان تأمین اجتماعی است. سرپرست 
سازمان تامین اجتماعی افزود: تحول در 
چشم انداز ماموریتی در هر دو بخش 
بیمه ای و درمانی، تحول در خط مشی و 
سیاست گذاری های حكمرانی سازمانی و 
همچنین تحول در فرآیندها و روندهایی 

که باید اصلاح شود را با جدیت دنبال 
می کنیم. وی با اشاره به اجرای طرح بیمه 
فراگیر تامین اجتماعی، اضافه کرد: در 
اجرای این طرح، زنان، دختران و پسران 
بین ۱۸ تا ۵۰ سال بیكار با پرداخت 
حق بیمه از مزایای بیمه مشاغل بهره 
توضیح  موسوی  شد.  خواهند  مند 
این طرح ۱۲  بیمه  داد: پرداخت حق 
درصد، ۱۴ درصد و ۱۸ درصد است و 
هر شخص می تواند براساس انتخاب 
هزار   ۴۷۸ تا   ۳۱۸ بین  ماهانه  خود 
طبق  کند.  پرداخت  بیمه  حق  تومان 
گفته سرپرست سازمان تامین اجتماعی 
از جمله مزایای این طرح بازنشستگی، 
از کار افتادگی و فوت بوده و سابقه 

فرد  به سنوات  این طرح هم  بیمه ای 
افزوده می شود. موسوی در خصوص 
بیماران ای بی هم گفت: از این پس 
سازمان تامین اجتماعی هزینه های دارو 
و درمان این بیماران را پرداخت می کند.
وی اعلام کرد: همچنین سهم سازمان 
تامین اجتماعی در پرداخت حق بیمه 
تكمیلی بازنشستگان افزایش یافته و از 
۳۰ درصد به ۵۰ درصد رسیده است. 
اجتماعی  تأمین  سازمان  سرپرست 
گره گشایی و رفع برخی از مشكلات را 
زمینه ساز ایجاد تحول دانست و گفت: 
اصلاحات  از  موارد  برخی  در  تحول 
کوچک آغاز می شود و اگر مستمر باشد 

منجر به عدالت و اعتماد می شود.

تشدید نظارت بر بازار گلستان
بر  نظارت  تشدید  از  گلستان  استاندار 
بازار استان خبرداد و گفت: فرآیند چهار 
بخشی برای کنترل قیمت مرغ ابلاغ شده 
تا مسیر اخذ مجوز دامپزشكی تا عرضه 
در بازار مورد نظارت دقیق قرار گیرد. به 
گزارش روابط عمومی، علی محمد زنگانه 
در دوازدهمین جلسه کارگروه تنظیم بازار 
استان اظهارکرد: تلاش می کنیم با تشدید 
نظارت بر بازار، قیمت ها را کنترل کنیم و 
در این مسیر شهروندان هم باید هرگونه 
گران فروشی را به مراجع ذی ربط گزارش 
دهند. استاندار گلستان افزود: فرآیند چهار 
بخشی برای کنترل قیمت مرغ ابلاغ شده 
تا مسیر اخذ مجوز دامپزشكی تا عرضه 
در بازار مورد نظارت دقیق قرار گیرد.وی 
بیان کرد: در واقع هرگونه توزیع خارج از 
شبكه به مفهوم تخلف است و با متخلفان 
برخوردهای قانونی انجام می شود.زنگانه 

شكل  بهترین  صنفی  نظارت  داد:  ادامه 
فعلی  شرایط  در  البته  و  بوده  نظارت 
گروهی،  نظارت های  ظرفیت  از  باید 
تعزیرات،  اصناف،  صمت،  همكاری  با 

کنیم.  استفاده  ربیع  قرارگاه ۱۷  بسیج و 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان گلستان هم گفت: در سال گذشته 
۳۱ جلسه کارگروه تنظیم بازار در استان 

تشكیل شده که ۷۴ درصد مصوبات این 
جلسات اجرایی شده است. با بیان اینكه 
جلسات این کارگروه ۲۰۹ مصوبه داشته 
و ۷۴ درصد مصوبات اجرایی شده است، 
افزود: تلاش شده از کشاورزان حمایت 
لازم انجام شود. به گفته طلوعیان، بررسی 
و رفع مشكلات حوزه بازار، تعیین قیمت 
سراسری و نظارت و کنترل قیمت ها از 
می شود. وی  انجام  کارگروه  این  طریق 
بیان کرد: تنظیم بازار شب عید و مدیریت 
توزیع برنج، گوشت منجمد، مرغ منجمد، 
روغن، شكر، قند، سیب و پرتقال در طول 
سازمان  رئیس  است.  شده  انجام  سال 
صنعت، معدن و تجارت استان گلستان 
افزود: ۲۷۰ اتحادیه صنفی استان ۶۹ هزار 
و ۲۱۸ واحد صنفی را در حوزه تولید، 
خدمات فنی، توزیعی و خدماتی تحت 

پوشش قرار می دهند.

هشدار آب منطقه ای درباره 
کشت محصولات پرآب

با توجه به فرونشست زمین و کاهش 
در  شرب  های  چاه  برخی  کیفیت 
محصولات  کشت  از  پرهیز  استان، 
پرآب در دیدار مدیرعامل آب منطقه 
ای گلستان و امام جمعه گرگان تاکید 
آب  عمومی  روابط  گزارش  به  شد. 
منطقه ای گلستان، مدیر عامل شرکت 
الله  آیت  با  گلستان  منطقه ای  آب 
نورمفیدی نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه گرگان دیدار و گزارشی از 
اقدامات شرکت آب منطقه ای گلستان 
طی یک سال اخیر را ارائه کرد. آیت 
الله سید کاظم نورمفیدی اظهار کرد: با 
توجه به زمزمه های فرونشست زمین 
و کاهش کیفیت برخی چاه های شرب 
در استان و استفاده ۹۵ درصدی از آب 

زیرزمینی در استان، ضرورت دارد به 
مباحث فرهنگ سازی در مصرف آب 
بیشتر پرداخته شود و همچنین استان از 
کشت های پرآب طلب با آب زیرزمینی 
را کاهش دهد. امام جمعه گرگان بیان 
کرد: اخذ مجوز استفاده از آب دریا به 
عنوان یک منبع عظیم در کنار ما توسط 
شرکت آب منطقه ای اقدام مناسبی در 
تأمین آب شرب و کشاورزی است که 
توصیه می شود، پیگیری لازم برای بقیه 
مجوز شرب در استان نیز از آب دریا 
تسریع شود. مدیر عامل شرکت آب 
سد  خصوص  در  گلستان  منطقه ای 
میرداماد اظهار کرد: مجوز اجرای سد 
میرداماد اخذ و هم اکنون مطالعات فاز 
دوم سد و مقدمات استملاک اراضی 
 ۱۴۰۱ اوایل  است  امید  و  شده  آغاز 
بزنیم.  به زمین  کلنگ اجرایی سد را 
سیدمحسن حسینی تصریح کرد: مجوز 
تخصیص از آب دریا به اندازه شرب 
برای ۲۰۰ هزار نفر گرفته شده است 
و در حال مطالعات اجمالی هستیم که 
این مطالعات را برای شرکت مهندسی 
این  و  ارسال  کشور  فاضلاب  و  آب 
شرکت بتواند فراخوان جذب سرمایه 
اظهار  حسینی  دهد.  انجام  را  گذار 
کرد: در بخش کشاورزی با توجه به 

پیگیری این دستگاه در سه سال گذشته 
مجوز  امسال،  در شهریورماه  بالاخره 
استفاده از یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
متر مكعب آب دریا برای استفاده در 
بخش کشاورزی از وزارت نیرو گرفته 
حجم  مجوز  این  با  عبارتی  به  شد. 
آب استان به یک و نیم برابر افزایش 
یافت. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
موضوعی  هر  اینكه  بیان  با  گلستان 
به  خودش  فنی  مسائل  از  جدای 

فرهنگ سازی هم نیاز دارد، گفت: در 
از جمله آموزش  بخش های مختلف 
کودکان و بزگسالان برنامه هایی برای 
فرهنگ سازی مسائل آب مانند موزه 
آب داریم وهمچنین پیام های مختلفی 
و  مجازی، صدا  فضای  قالب  در  که 
سیما و مطبوعات، پیامک و غیره و.. 
به نظر مردم می رسانیم به امید اینكه 
این فرهنگ سازی بتدریج اثر خودش 
را مصرف بهینه آب در استان بگذارد.
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امام جمعه گرگان از توجه دولت به 
استان های کم برخوردار تقدیر کرد

 نماینده ولی فقیه در گلستان و امام جمعه 
مغفول  ظرفیت های  برخی  بیان  با  گرگان 
کشاورزی  مانند  شمالی  استان  این  مانده 
به  سیزدهم  دولت  توجه  از  گردشگری  و 
سید  کرد.  تقدیر  برخوردار  کم  استان های 
کاظم نورمفیدی اظهار داشت: گلستان در 
دهه های پیشین مرکز تولید پنبه کشور بود 
و در فصل کاشت و برداشت، هزاران نفر 
برای فعالیت در پنبه زارها راهی این استان 
اتخاذ برخی سیاست  اثر  اما در  می شدند 
های اشتباه، سطح زیر کشت این محصول 
از ۲۰۰ هزار هكتار به ۱۲ هزار هكتار رسیده 
این  به  وابسته  کارخانجات  از  بسیاری  و 
محصول تعطیل شد. وی بیان کرد: این استان 
در تولید بسیاری از محصولات کشاورزی 
اما به  در رتبه های بالای کشور قرار دارد 
دلیل نبود صنایع تبدیلی کافی، این تولیدات 
به  آن  از  زیادی  بهره  و  فروشی شده  خام 
کشاورزان نمی رسد. نماینده مردم گلستان 
در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: توجه 
به راه اندازی صنایع تبدیلی برای بهره وری 
ارزش  ایجاد  بر  علاوه  محصولات،  بیشتر 
افزوده بیشتر برای کشاورزان، فرصت های 
استان  جوانان  برای  زیادی  پایدار  اشتغال 
داد:  ادامه  نورمفیدی  کرد.  خواهد  ایجاد 
گردشگری، دیگر ظرفیت مورد غفلت قرار 
گرفته گلستان است که با وجود بهره مندی 
از جاذبه های تاریخی و طبیعی فراوان، سهم 
اندکی از درآمد فراوان صنعت گردشگری به 
این استان می رسد. وی همچنین بر استفاده 
بیشتر از ظرفیت خط راه آهن بین المللی 
اینچه برون برای وصل شدن به آسیای میانه، 
شمال  اراضی  زهكشی  طرح  اجرای  ادامه 
روستاهای  آبی  کم  مشكل  رفع  و  استان 

مرزی گلستان تاکید کرد.

مرگ ۱7 گلستانی
 در حوادث ناشی از کار

مدیرکل پزشكی قانونی گلستان گفت: در 
به دلیل  نفر  امسال ۱۷  شش ماهه نخست 
حوادث ناشی از کار در سطح استان جان خود 
را از دست دادند. حسین زارعی اظهار کرد: 
تعداد جان باختگان حوادث ناشی از کار در 
استان در شش ماه امسال در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته که تعداد ۷ نفر بوده، حدود 
۲ و نیم برابر رشد داشته است. وی بیان کرد: 
تمامی جان باختگان حوادث ناشی از کار طی 
پزشكی  مدیرکل  بوده اند.  مرد  مدت  این 
همچنین  کرد:  خاطرنشان  گلستان  قانونی 
در شش ماهه امسال، ۲۱۴ مصدوم به دلیل 
مراکز  به  کار  حوادث  از  ناشی  صدمات 
پزشكی قانونی استان مراجعه کردند که این 
رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۳ 
درصد رشد داشته است. زارعی گفت: از کل 
مراجعین حوادث کار در استان، ۲۰۱ نفر مرد 

و ۱۳ نفر زن بوده اند.

نقش و جایگاه
 واقعی تشکل ها در
 آبزی پروری

■ رائین عبادیان 

آبزی پروری نوین، یک فعالیت تمام عیار 
اقتصادیست و شرط حیات هر فعالیت 
اقتصادی، فراهم بودن شرایط و ابزار لازم 

برای توسعه پایدار آنست.
از آنجاییكه فعالیت های آبزی پروری، 
و  طبیعت   با  داشتن  سروکار  بدلیل 
منابع  محدودیت  زنده،  موجودات 
جزء  محصولات،  پذیری  آسیب  و 
اقتصادی  بخشهای  ترین  پرمخاطره 
اصول  و  قواعد  رعایت  لذا  هستند 
اهمیت  از  آنها  در  اقتصادی  متعارف 
مضاعف و فوق العاده ای برخورداراست.
بطورکلی فعالیت پایدار در حوزه آبزی 
دارای  عام،  موارد  بر  علاوه  پروری، 
شده  شناخته  مؤلفه های  و  شاخص ها 

ایست که مهمترین آنها عبارتند از: 
بازار محوری و هدفمندی تولید

تحقیقات میدانی و دانش فنی روزآمد
مكانیزاسیون و تجهیزات پیشرفته

شاخص های بهره وری و بهای تمام شده
مدیریت مصرف منابع تجدیدپذیر

زنجیره های تأمین و تولید
منابع مالی و مدیریت اقتصادی.

با توجه به اینكه در کشور ما، عمده ی 
فعالیتهای آبزی پروری در زیربخشهای 

اداره  مالكی  خرده  بصورت  مختلف 
از  مهمی  بخش  تأمین  لذا  میشوند 
ملزومات فوق الذکر توسط یک یا چند 
واحد تولیدی، قابل تحقق و دستیابی 
پروری  آبزی  علت،  همین  به  نبوده 
اقتصادی و افزایش تشكیل سرمایه مادی 
و انسانی که لازمه توسعه پایدار آبزی 
پروری است همواره با چالش اساسی 

روبرو بوده و هست.
اقتصاد  این رو، توفیقات واقعی در  از 
نیازمند  اول  درجه  در  پروری،  آبزی 
نهادها و بنگاههای اقتصادیست که بتوانند 
با یكپارچه سازی فعالیت ها )همراه با 
حفظ مالكیت ها( نسبت به سازماندهی و 
هدایت کلان واحدهای تولیدی به سمت 
بهره وری و ایجاد ارزش افزوده مستمر، 

تلاش کنند.
بخش  تشكلهای  که  اینست  حقیقت 
آبزی پروری ،اساساَ برای نیل به چنین 
اهدافی شكل میگیرند و چنانچه نتوانند 
با رویكرد عملگرایانه و اقدامات گام به 
گام، در جهت اینگونه نهادسازی ها در 
حوزه فعالیت خود حرکت کنند، عملَا 
ضرورت وجودی خود را از دست داده 
بهره برداران  و  فعالان  اقبال  با  و هرگز 

نخواهندشد.اگرچه  مواجه  بخش، 
رسیدن به شاخص های برتر کشورهای 
صاحب سبک در بخش آبزی پروری، 
نیازمند تحولات اساسی در ساختارهای 
اما  است  اقتصادی  و  اجتماعی  کلان 
تجربه جهانی به ما می گوید؛ تا زمانیكه 
فعالان بخش خصوصی، بعنوان مالكان 
اعظم سرمایه های آبزی پروری، کماکان 
بصورت سنتی و غیراقتصادی به کار خود 
ادامه دهند و نسبت به ایجاد کانون های 
هم افزایی نظیر هولدینگها و زنجیره ها 
بی تفاوت باشند، مطمئناَّ با هیچ نسخه 
جادویی اعم از دولتی و غیردولتی به 

نتایج پایدار دست نخواهند یافت.
بطور خلاصه امروزه آبزی پروری ما، 
بیش از هر زمان دیگری، به جای حزب 
تشكلهای  به  و...  انجمن  و  گروه  و 
نهادساز و عملگرا )حتی در اندازه های 
کوچک و فارغ از غوغاگری و عناوین 
رنگارنگ( برای گذار از کالبد سنتی به 

سیستم هدفمند اقتصادی نیاز دارد.

■  نایب رئیس شرکت تعاونی
 پرورش دهندگان ماهیان
 گرمابی  مازندران

ایجاد ۲ هزار فرصت شغلی درگلستان
حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  مدیرکل 
امام )ره( در گلستان گفت: این اداره کل 
سال جاری ۲ هزار فرصت شغلی اعم از 
مستقیم و غیرمستقیم با اجرای ۶۶۸ طرح 
کشاورزی، صنعتی و خدماتی در این استان 
ایجاد کرده است. محمدمهدی سلمان زاده 
افزود: برای اجرای این تعداد طرح اشتغالزا 
با پراگندگی در ۱۸ نقطه شهری و ۲۵۰ 
روستای استان، ۲۹۰ میلیارد ریال تسهیلات 
وی  است.  شده  پرداخت  قیمت  ارزان 
یادآور شد: طرح های اشتغالزا راه اندازی 
شده توسط بنیاد برکت این ستاد دارای 
آورده از سوی متقاضیان واجد شرایط به 
مبلغ ۵۲۰ میلیارد ریال بوده است. وی به 
برنامه ایجاد طرح های اشتغالزا در استان در 
فرصت باقی مانده تا پایان سال جاری اشاره 

و اضافه کرد: در این مدت  ایجاد ۲۳۲ 
طرح اشتغالزا با یک هزار و ۷۰۰ فرصت 
شغلی برنامه ریزی شده است. سلمان زاده 

بیان کرد: برای ایجاد هر طرح اشتغالزا به 
طور میانگین ۳۵۰ میلیون ریال تسهیلات 
ارزان قیمت با همكاری بانک های عامل 

پرداخت می شود. به گفته وی طرح های 
اشتغالزا راه اندازی شده توسط این ستاد 
مورد حمایت قرار می گیرد به طوری که 
اکنون از سوی ۲ مجری و ۱۹ تسهیلگر 
زیر پوشش بنیاد برکت برای پایداری و 
رفع موانع تولید، کار پایش و راهنمایی 
لازم به صاحبان آنها ارائه می شود. وی 
ادامه داد: طی ۲.۵ سال اخیر با فعالیت بنیاد 
برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در 
گلستان،  سه هزار و ۷۰۶ طرح اشتغالزا 
با پرداخت یک هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات ارزان قیمت و ۲ هزار و ۴۹۰ 
میلیارد ریال آورده متقاضیان واجد شرایط 
در ۱۳ شهرستان استان راه اندازی و برای 
۱۱ هزار و ۱۱۸ نفر فرصت شغلی اعم از 

مستقیم و غیر مستقیم ایجاد شده است. 
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جشنواره فیروزه ظرفیتی برای 
تولید و صادرات صنایع دستی 

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
استان گلستان گفت: جشنواره کالاهای 
برای  ظرفیتی  فیروزه(  فرهنگی)جایزه 
تولید انبوه، صادرات و برندسازی آثار 
صنایع دستی اقوام مختلف این استان 
است. به گزارش روابط عمومی، عادله 
کشمیری در آیین رونمایی از پوستر و 
فراخوان سومین دوره جشنواره کالاهای 
فرهنگی استان در سالن جلسات این 
سه  با  جشنواره  این  افزود:  کل  اداره 

فرهنگی  هدایای  اول  محور  موضوع، 
نظیر زیور آلات، رودوزی، صنایع دستی 
بومی مصرفی و کاربردی، قلم زنی روی 
نگارگری  سنتی،  کاشی  سفال،  مس، 
دوم  ،محور  غیره  و  منبت  تذهیب،  و 
بازی  اسباب  سوم  محور  و  عروسک 
برگزار می شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گلستان بیان کرد: علاقه مندان 
می توانند آثار خود را در پرتال)درگاه(  
و  بارگذاری   jayezehfiroozeh.ir
اصل اثر را به دبیرخانه جشنواره در اداره 
کل تا ۲۰ دی ماه ثبت نام و ارسال کنند.

وی تصریح کرد: سومین جایزه فیروزه 
جشنواره کالاهای فرهنگی گلستان با 
هدف زمینه سازی برای نوآوری و تبادل 
اندیشه ها و آموخته های هنرمندان استان، 
تقویت ظرفیت فرهنگ ایرانی- اسلامی، 
افزایش مصرف آثار و تولیدات استان، 
خانواده ها،  میان  فرهنگی  توجه  ایجاد 
توجه به ابتكارات و خلاقیت های مردم 

و نهادهای غیردولتی در رابطه با کالاهای 
فرهنگی با الگوی نمادی اقوام مختلف با 
عنایت به شعار سال امسال برگزار می  
شود. وی خاطرنشان کرد: این جشنواره 
راستای  در  امسال  شعار  با  متناسب 
استفاده از ظرفیت های اقوام و حمایت از 
صادرات و تولید انبوه کالاهای فرهنگی 
اقوام به همراه برندسازی آنان است. وی 
اظهارداشت: با توجه به اینكه اکثریت 
اقوام کشور در گلستان مستقر هستند از 
تنوع هدایای فرهنگی نظیر گلیم باقی، 
برخوردار  مختلف  زیورآلات  و  فرش 
است و باید از نمادهای قومی در صنایع 
دستی برای انتقال به نسل جوان بتوانیم 
استفاده کنیم. وی تصریح کرد: عروسک 
در طول دوران منتقل کننده آداب، رسوم، 
سنت های اقوام و ترویج کننده فرهنگ 
هاست و ظرفیتی که در جذب افراد و 
به خصوص کودکان تاثیرات گسترده ای 
دارد ولی با وجود این پیشینه قوی، از 

عروسک های وارداتی کشورهای دیگر 
استفاده می کنیم که تلاش این جشنواره 
براین است از ظرفیت های استان و کشور 
در این رابطه استفاده شود. کشمیری ادامه 
داد: هر نوع وسیله بازی متناسب نیازهای 
رشدی سنین مختلف که در انتقال مفاهیم 
ارزشی و مولفه های فرهنگی ثمربخش 
باشند می توانند در این جشنواره شرکت 
کنند. کشمیری بیان کرد: هر فردی که 
بتواند از نمادهای قومی و فرهنگی در 
صنایع دستی و آثار ارسالی خود استفاده 
کند قابلیت شرکت در این جشنواره را 
اقوام  و  ها  اقلیم  کرد:  اضافه  دارد.وی 
مختلف در پرورش و جذب گردشگر 
فرهنگی ظرفیتی بی بدیل هستند که باید 
از این ظرفیت بتوانیم نهایت استفاده را 
در معرفی استان گلستان داشته باشیم. 
استان  شهرداران  بیشتر  همكاری  وی 
در اختصاص مكان فرهنگی مربوط به 
هنرمندان صنایع دستی را خواستار شد.  
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 تردد در محور توسکستان
 با زنجیرچرخ ممکن است

با اشاره به بارش  رئیس پلیس  راه گلستان 
برف در محورهای کوهستانی و یخ زدگی 
جاده های استان گفت: در زمان حاضر تردد 
در محور توسكستان گرگان - شاهرود فقط با 
زنجیرچرخ امكان پذیر است. علی عبدی اظهار 
کرد: هم اکنون تمام محورهای مواصلاتی 
اصلی و فرعی  استان باز و تردد درآن جریان 
دارد. وی با اشاره به شدت بارش برف در 
محور توسكستان به شاهرود و یخ زدگی 
جاده اظهارداشت: تردد در این مسیر فقط با 
همراه داشتن زنجیر چرخ امكان پذیر است.
تجهیزات  داشتن  همراه  کرد:  تصریح  وی 
زمستانه به ویژه زنجیرچرخ، پوشاک گرم  و 
سوخت کافی از جمله ضروریات رانندگی 
در محورهای کوهستانی و برف خیز استان 
است. عبدی از رانندگان خواست با رعایت 
مطمئنه  سرعت  رعایت  طولی،  فاصله 
بروز  از  رانندگی  و  راهنمایی  قوانین  و 
حوادث جلوگیری کنند. معاون راهداری و 
حمل  نقل جاده ای گلستان در این ارتباط 
گفت:  ماشین آلات و تجهیزات راهداری و 
راهداران در راهدارخانه ها و مناطق سخت 
نیاز مستقر  مورد  نقاط  و  گذر کوهستانی 
این  کرد:  اضافه  بیكی  غلامرضا  هستند. 
دستگاه   ۱۶۷ ظرفیت  با  امسال  کل  اداره 
ماشین آلات اعم از سنگین، نیمه سنگین و 
سبک و با ۳۱۵ نفر نیرو در ۱۰ راهدارخانه 
برنامه  امسال  در طرح راهداری زمستانی 

ریزی کرده است.

توزیع  ۲۰ هزار
 نسخه کتاب اهدایی 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان گفت: 
از ابتدای امسال تاکنون ۱۹ هزار و ۹۶۹ نسخه 
کتاب با هفت هزار و ۴۲۴ عنوان به ارزش 
بیش از چهار میلیارد ریال بین مراکز آموزشی، 
و  حقوقی  افراد  و  عمومی  های  کتابخانه 
حقیقی با نظارت ادارات فرهنگ و ارشاد 
شد.  توزیع  استان  شهرستان های  اسلامی 
عادله کشمیری بیان کرد: از این تعداد کتاب 
اهدایی، چهار هزار و ۲۵۱ جلد با ۲ هزار و  
۲۴۲ عنوان در سه ماه نخست و چهار هزار 
و ۵۰۰ جلد با سه هزار و ۱۲۰ عنوان درسه 
ماه دوم سال توزیع و اهدا گردید. وی ادامه 
داد: طرح اهدا کتاب در سه ماه سوم سال نیز 
در دست اجرا است و تاکنون هشت هزار و 
۷۸۳ نسخه کتاب با ۵۵۰ عنوان به ارزش ۲ 
میلیارد و ۲۵ میلیون ریال در اختیار ادارات 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ۱۳ شهرستان استان 
قرار گرفته و توزیع شده است. وی گفت: 
همچنین امسال ۲ هزار و ۴۳۵ نسخه کتاب 
اهدایی با هزار و ۵۱۲ عنوان به ارزش ۷۶۵ 
میلیون و ۱۹۲ هزار و ۳۰۰ ریال در اختیار 
مراکز دانشگاهی، آموزش و پرورش، حوزه 
های علمیه و کتابخانه های عمومی گرگان 

قرار گرفته است.

 بررسی طرح رتبه بندی معلمان
نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس 
و  آموزش  کمیسیون  از  اسلامی  شورای 
تحقیقات خواست که رتبه بندی معلمان 
ایسنا،  را سریعا بررسی کند. به گزارش 
رمضانعلی سنگدوینی در تذکری شفاهی 
در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
ضمن تشكر از رئیس جمهور که با توجه 
به  وقت  اسرع  در  فرهنگیان  دغدغه  به 
معرفی وزیر آموزش و پرورش پرداخته 
است، بیان کرد: ان شاءالله در اولین فرصت 
مجلس شورای اسلامی در جهت بررسی 
این  به  و  کرده  ریزی  برنامه  سوابق وی 
موضوع خواهد پرداخت. وی افزود: یكی 
از آرزوهای دیرینه ایثارگران و فرزندانشان 
استخدام است بنابراین از رئیس جمهور، 
وزرای مربوطه و سازمان اداری استخدامی 
پایان  تا  که  کنم  می  درخواست  کشور 
سال به مشكلات این قشر در این رابطه 
رسیدگی کنند. این عضو کمیسیون انرژی 

کرد:  تصریح  اسلامی  شورای  مجلس 
یكی از ظرفیت های مطلوبی که در کشور 
وجود دارد مجمع خیرین و امور خیریه ها 
است که گلایه های بسیاری دارند و این 
در حالی است که آنها می توانند کمک 
شایانی به دولت و مناطق محروم داشته 

باشند، بنابراین لازم است مشكلات آنها و 
مالیات شان در بودجه سال ۱۴۰۱ اصلاح 
و ساماندهی شود. سنگدوینی با بیان اینكه 
بررسی رتبه بندی معلمان بسیار طولانی 
شده است، گفت: از کمیسیون آموزش و 
تحقیقات درخواست می کنم با توجه به 

اینكه مبلغ ۲۵ هزار میلیارد تومانی که دولت 
برای این بخش تقبل کرده است، در جهت 
کنند.  اقدام  به صحن  آن  ارسال  تسریع 
وی در ادامه خاطرنشان کرد: ساماندهی 
حقوق بازنشستگان از دیگر موضوعاتی 
اداری و  باید دولت و سازمان  است که 
استخدامی کشور به آن ورود کرده و آن 
را اجرایی کنند. نماینده مردم گرگان و آق 
قلا در تذکر به وزرای تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و صمت، یادآور شد: کشاورزان 
و توتون کاران هم در خصوص کشت و 
هم فروش سرگردان هستند، بنابراین برای 
رفع مشكلات آن ها باید برنامه ریزی شود. 
سنگدوینی افزود: منطقه آزاد اینچه برون از 
اهمیت به سزایی برخوردار است که نیاز 
است برای آن مدیری قوی انتخاب شده و 
برنامه ریزی شود. همچنین وزیر نیرو باید 
موضوع مهم تنش آبی در گلستان را مورد 

توجه قرار دهد.

قواعد و فرمول های
 اقتصاد لیبرال ربطی به
کشور اسلامی ما ندارد

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: قواعد 
لیبرال ربطی به  و فرمول های اقتصاد 
کشور اسلامی ما ندارد و سپاه بیشتر از 
هرکس با این مفاهیم بر اساس قاعده 
های قرآنی آشنا بوده و عمل کرده است. 
نینوا  سپاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
گلستان، علی فدوی که به منظور بازدید 
بسیج  و  سپاه  دستاوردهای  آخرین  از 
به استان گلستان سفر کرده بود اظهار 
کرد: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی 
با بررسی ماهیت و بنیان، خبیثان عالم 
فهمیدند که این انقلاب می تواند اساس 
و مبنای جبهه کفر و همه مستكبرین عالم 
را از بین ببرد. جانشین فرمانده کل سپاه 
تاکید کرد: اگرجبهه حق انقلاب اسلامی 
و جبهه باطل که مصداق آن آمریكای 
با هم مقایسه کنیم  جنایتكار است را 
از لحاظ مادی و  متوجه می شویم که 
دنیایی، توان دشمنان ما از نظر اقتصادی، 
علمی و نظامی بالاتر است اما می بینیم 

انقلاب  از  پس  سالیان  طول  در  که 
اسلامی تمام پیروزی ها از آن جبهه حق 
انقلاب اسلامی بوده است. وی با اشاره 
به اینكه اگر بر اساس شروط و قواعدی 
که خداوند گفته است عمل نكنیم هیچ 
گفت:  نمی آوریم،  بدست  موفقیتی 
برخی افراد خواستند که اقتصاد ما را 
بر اساس سیاست های لیبرالی راهبری 
کنند و دیدیم که از نظر اقتصادی در 
شرایط بحرانی و بدی قرار گرفتیم و 
متوجه شدیم که قواعد و فرمول های 
اقتصاد لیبرال ربطی به کشور اسلامی 
ما ندارد و سپاه بیشتر از هرکس با این 
مفاهیم بر اساس قاعده های قرآنی آشنا 
بوده و عمل کرده است. فدوی تصریح 
کرد: در گذشته دشمنان فكر می کردند 
که می توانند با جنگ سخت اساس و 
مبنای انقلاب را از بین ببرند ولی هرچه 
قدرت  که  کردند  درک  رفتند  جلوتر 
بیشتر  بسیار  آن  توانمندی  و  انقلاب 

می کنند.  فكر  که  است  چیزی  آن  از 
جانشین فرمانده کل سپاه تصریح کرد: 
خود  اقتدار  اثبات  برای  کشوری  هر 
نیازمند طی کردن سه مرحله است، ابتدا 
باید به دنیا اثبات کرد که قدرت دفاع از 
خود را دارد که ملت عظیم ایران این 
مرحله را در دهه ۶۰ با موفقیت طی 
کرد، سپس باید به جهانیان فهماند که 
کشور دارای قدرت بازدارندگی است 
که ما این مسئله را در دهه ۷۰ محقق 
کردیم و در مرحله بعدی نیز باید در 
برابر تجاوز و تعدی دیگر کشورها اقدام 
مقتدرانه به خرج داد که اکنون دشمنان 
ما به انجام هر سه مرحله توسط ایران 
اسلامی اعتراف می کنند. وی در پایان 
یادآور شد: باید خداوند متعال را شاکر 
باشیم که به برکت انقلاب اسلامی امامین 
این انقلاب و شهدای والامقام کشور این 
توفیق را داشته ایم که به نسبت به تكالیف 

خود عمل کنیم.

همبستگی عمومی ضرورت  امروز کشور ماست
از  یكی  گفت:  گلستان  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
نیازمند آن  از گذشته  امروز بیش  ضرورت هایی که 
هستیم، همبستگی عمومی است و نباید اجازه دهیم 
بین مردم ما اختلاف بیافتد. به گزارش روابط عمومی 
دفتر امام جمعه گرگان، آیت الله نورمفیدی در دیدار 
سردار علی فدوی اظهار کرد: یكی از ضرورتهایی که 
نیازمند آن هستیم، همبستگی  از گذشته  بیش  امروز 
عمومی است، نباید اجازه دهیم بین مردم ما اختلاف 
بیافتد، چون بزرگترین اسحله ما بعد از نصرت الهی 
همین مردم هستند. توجه به این مسئله مهم در بیانات 
حضرت امام )ره( و مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
به صورت مكرر آمده است. نماینده مقام معظم رهبری 
در استان گلستان افزود: در اوایل انقلاب و دوران دفاع 
مقدس در میدان جنگ و پشت جبهه، شور و شوق 
مردم در ذهن ما هنوز باقی مانده است و سپاه نقش 

مهمی در ایجاد این شور بر عهده داشت، بر این اعتقاد 
بوده و هستیم که اگر سپاه نبود این انقلاب مشكل پیدا 
می کرد و امروز شرایط سخت تر از آن روزها است، 
چرا که خطرهای آن روزها خطرهای واضح و روشن 
بود، دشمن به کشورحمله کرده بود و این خطر را همه 

می دیدند، حتی آن پیرمرد و پیرزن روستایی این خطر 
را لمس می کردند، اما امروز خطرهایی که ما را تهدید 
می کند، پیچیده شده است. وی بیان کرد: اگر دیروز 
دو چشمی ناظر اعمال و رفتار دشمن بودیم امروز به 
قول معروف باید شش چشمی مواظب نقشه های شوم 
دشمنان بر علیه کشورمان باشیم. باید همه بخش های 
اطلاعاتی و امنیتی کشورمان دائماً جریانات منطقه و 
دنیا را رصد کنند. آیت ا… نورمفیدی ضمن تقدیر از 
اقدامات سپاه در مسائل مختلف استان گلستان تصریح 
کرد: لازم میدانم از سپاه بخاطر خدماتی که در حادثه 
سیل داشته اند و همچنین در ساخت تاسیسات زیر 
اراضی  زهكشی  و  نرماب  سد  همچون  استان  بنایی 
کشاورزی استان که از موضوعات مهم اراضی زراعی 
استان ما به شمار می رود و در زندگی مردم اثر عملی 

داشته است، تشكر کنم.

www.golshanemehr.com
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استقبال گلستان از سرمایه گذاری 
شرکت های تامین اجتماعی 

های  ظرفیت  به  اشاره  با  گلستان  استاندار 
از  گفت:  گذاری  سرمایه  زمینه  در  استان 
سرمایه گذاری شرکت های تامین اجتماعی 
گزارش  به  کنیم.  می  استقبال  گلستان  در 
روابط عمومی، علی محمد زنگانه اظهار کرد: 
خوشبختانه شرکت های زیرمجموعه سازمان 
تامین اجتماعی از توان سرمایه گذاری خوبی 
تامین  گذاری  سرمایه  از  ما  و  برخوردارند 
اجتماعی در گلستان استقبال می کنیم. استاندار 
گلستان افزود: ظرفیت هایی مانند ید، گیاهان 
دارویی، گردشگری جزیره آشوراده، مجتمع 
خاویاری،  ماهیان  پرورش  میگو،  پرورش 
طرح های آب شیرین کن و … در گلستان 
ضمن توجیه اقتصادی زمینه اشتغال را فراهم 
می آورد.وی بیان کرد: یكی از مشكلات استان 
خام فروشی محصولات است که با سرمایه 
ارزش  توان  می  فرآوری  حوزه  در  گذاری 
افزوده محصولات را در استان ماندگار کرد. 
سازمان  مدیرعامل  دیدار  این  در  همچنین 
تأمین اجتماعی کشور گفت: هدف ما ارتقا 
مراکز درمانی و همچنین ساختمان های تامین 
اجتماعی جهت خدمت رسانی بیشتر در استان 
است. میر هاشم موسوی یادآور شد: اولویت 
ما توسعه خدمات در مناطق محروم استان 
است. همچنین معیشت بازنشستگان تامین 

اجتماعی از اهمیت بالایی برخوردار است.

همایش ملی نغمه سرایان
 اهل سنت برگزار می شود

رییس بسیج رسانه گلستان از برگزاری سومین 
همایش ملی نغمه سرایان اهل اهل سنت به 
میزبانی استان گلستان خبرداد.محمد مهدی 
تجری اظهار کرد: به مناسبت گرامیداشت هفته 
بسیج سومین همایش ملی نغمه سرایان اهل 
سنت کشور در گلستان برگزار می شود. وی 
افزود: این همایش با رویكرد تقریب مذاهب 
و با هدف هم افزایی هرچه بیشتر مسلمانان، 
کشوراجرا  اهل سنت  استان  با حضور ۱۰ 
می شود. رییس بسیج رسانه گلستان ادامه 
داد: زمان برگزاری همایش در روزهای دوم 
و سوم آذر ماه است و گروه های هنری با 
زمزمه اشعار زیبای خود در وصف خداوند، 
پیامبرگرامی اسلام و اهل بیت زینت بخش این 
همایش خواهند بود. تجری در پایان به شعار 
محوری ایام الله گرامیداشت هفته بسیج امسال 
اشاره کرد و گفت: شعار هفته بسیج امسال 

»بسیج پاره تن مردم« است.

انقلاب در
 دیدگاه !!!

■ دکتر حسین میقانی

اخیرا رویت شد که در یكی از مجلات 
وزین و پر محتوا ، علاوه بر چاپ تصاویر 
و نوشتن زندگی نامه های علمای بزرگ 
دانشمندان و  از  استان سمنان  دینی  و 
بزرگان علوم دینی نیز تجلیل به عمل 
آمده که این دیدگاره را بنده انقلاب در 

دیدگاه می نامم.

چنین به نظر میرسد که دیدگاه قدما در 
مورد افراد جامعه اینچنین است که جامعه 
را به دو قشر و یا دو نحله تقسیم می کنند 

علوم  عالمان  همان  که  عالم،   : الف 
دینی هستند. 

ب : جاهل، که همان کسانی هستند که از 
علوم دینی بی بهره هستند و البته در این 
زمینه دانشمندان علوم جدیده را یا اصلا 
نمی بینند و یا اینكه عمدا جزو عالمان به 

حساب نمی اورند.
مشاهدات  ۵۰  ساله نگارنده تایید کننده 
این نظر است. بنده بچه ابرسج شاهرود 
هستم که در طی سالیان دراز علمای دینی 
طراز اول به دایره علوم دینی و جامعه 
ایران عرضه کرده است و افرادی حتی 
در سطح مرجعیت و نماینده مجلس 
خبرگان و ... جزو افتخارات این روستای 
عالم خیز و مانند بهشت می باشند و از 
طرفی تا کنون چند دوره کتاب در مورد 
علمای این روستا چاپ شده است که 
من دو نمونه از انها را برایتان ارائه می کنم 
و در این دو کتاب کلمه ای از افتخارات 
علمی افراد سایر علوم )علوم غیر دینی( 

کلمه ای به میان نیامده است و انگار که 
این افراد اصلا وجود خارجی نداشته و 
ندارند در حالی که این افراد عالم غیر 
ارزش  از  جامعه  سطح  در  هم  دینی 
بالایی برخوردا هستند. حال که اخیرا 
مطلع شدم که یكی از مجلات وزین 
استان سمنان از همكار گرامیان جناب 
اقای دکتر مومنی تجلیل به عمل اورده 
و نام ایشان را جزو افتخارات روستای 
نموده  اعلام  سمنان  استان  بدشت 
باعث خوشحالی بنده گردید و به نظر 
میرسد که باید انقلابی در دیدگاه این 
افراد قدیمی صورت گرفته باشد. در 
پایان من شخصا این تغییر دیدگاه را 
تصاویر جهت  و  نیک گرفته  فال  به 
 " دیدگاه  در  "انقلاب  نظریه  اثبات 
ضمیمه این سیاهه می باشند و البته در 
پایان منتظر نظرات دوستان گرامی و 
احیانا تصحیح این دیدگاه و یا پذیرفتن 
ان هستم و برای همگی ارزوی توفیق 

روز لفزون را دارم.

■ عضو هیات علمی دانشگاه

))

بحران آب یا کتاب !

محمدرضا بهرامی: امروزه کشور با بحران 
مصرف آب و کتاب روبرو شده، آب از 
مصرف زیاد و کتاب از مصرف کم، هر 
دو در بحران مصرف هستند و نمی توان 
منكر این واقعیت ها شد. به بهانه و فرصت 
غنیمت شمار هفته کتاب و کتاب خوانی و 
همچنین رسالتی که قلم بر دوش نهاده، 
من نویسنده را ملزم می دارد، تا به بهترین 
بیان  به  با صداقت کامل  وجه ممكن و 
و  تجربه  حاصل  که  خود  اندیشه های 
تحقیق است بپردازم. امروزه اغلب ما بارها 
و بارها گزاره های ناامیدانه و مواجه شدن 
با بحران مصرف آب و کتاب و غیره را 
شنیده ایم. اینكه آب از مصرف زیاد و کتاب 
از مصرف کم، هر دو در بحران مصرف 
واقعیت ها  این  منكر  نمی توان  و  هستند 
شد. در این یادداشت، به مدد جنبش قلم، 
نبض اندیشه ام به بحران وضعیت کتاب 
که امروزه خیلی هایمان را غمگین کرده 
است می نگارد. باور دغدغه مندان عرصه 
کارشناسان  ویژه  به  کتابخوانی  و  کتاب 
فرهنگی این است که آنچه باعث می شود 
یک  در  کتاب خوانی  و  کتاب  وضعیت 

جامعه به بحران برسد، این است که مردم 
به ضرورت مطالعه و اهمیت آن در زندگی 
خود توجه ندارند. اگر مطالعه مثل غذا 
خوردن و خوابیدن و فعالیت های دیگر 
متوجه  مردم  و  شد  زندگی  از  بخشی 
شدند می توانند با کتاب ها شرایط بهتری 
هیچ وقت  ما  بزنند،  رقم  خودم  برای 

نخواهیم  کتابخوانی  و  کتاب  بحران 
داشت. بسیاری از مشكلات امروز ریشه 
جامعه ای  دارد؛  مدرسه  و  خانواده  در 
کتاب خوان نمی شود مگر اینكه خانواده 
و مدرسه از سن پایین و دوران کودکی 
کتاب را در سبد خرید و زندگی و اولویت 
بچه ها بگذارد. و دیگر اینكه کتاب کالای 

فرهنگی است و باید جلسات رونمایی، 
جشن امضا، داستان خوانی، نقد و بررسی 
از  همچنین  و  برگزار  آن  برای  غیره  و 
ظرفیت های شبكه های مجازی و رسانه، 
بهره گرفته شود. به  نظرم این اتفاقات، در 
صورتی که با برنامه ریزی بهتر و هدفمندتر 
و نیز حمایت همه جانبه دولتمردان همراه 

باشد، بدون شک می تواند در برون رفت 
از بحران و آشتی مردم با کتاب و کتاب 
خوانی مؤثر باشد. تجربه ثابت کرده است 
خوانی  کتاب  و  کتاب  امر  در  دولت ها 
کاملًا ناموفق بوده اند؛ اگر موفق می بودند، 
باید در این سال ها، میلیون ها آدم علاقه مند 
اعلام  مطالعه  سرانه  آمار  در  کتاب  به 

می شد. نمی خواهم منكر فعالیت کسانی 
که در نهاد کتابخانه های عمومی و فرهنگ 
پرورش  و  آموزش  و  اسلامی  ارشاد  و 
و… در این زمینه تلاش می کنند بشوم، 
نبرده است.  جایی  به  راه  ها  تلاش  اما 
سخن آخر اینكه با جهاد تبیین، راهبری و 
رهبری علمی و به دور از تنبلی و دخالت 
دادن سلایق سیاسی و شخصی، حمایت 
و  برنامه ها  راهبردها،  از  جانبه  همه 
فعالیت ها و همچنین تخصیص اعتبارات 
متناسب، وضعیت کتاب و کتاب خوانی و 
سرانه مطالعه میان ایرانیان می تواند بهبود 
یابد و شاهد روزی باشیم که مثلًا مانند 
ژاپن، مردم در اتوبوس ها و قطارها کتاب  
به  دست بایستند و مطالعه کنند؛ به جای 
آن که در کانال های تلگرامی بچرخند و 
جوک بخوانند و بازی کنند و به یكدیگر 
اتَکَ بزنند! روزی که گرچه بسیار بسیار 
دور به نظر می رسد، اما به هر حال لااقل 

 می توان به رسیدن آن امیدوار بود.
■ کارشناس فرهنگی
 و نویسنده گلستانی

 تجربه ثابت کرده است دولت ها در امر کتاب و کتاب خوانی کاملًا 
ناموفق بوده اند؛ اگر موفق می بودند، باید در این سال ها، میلیون ها 

آدم علاقه مند به کتاب در آمار سرانه مطالعه اعلام می شد.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۷۹۳۳ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض آقای 
خسرو نیک نفس بشناسنامه ۴۷۸ کد ملی ۲۱۲۱۱۸۳۵۵۸ صادره از گرگان فرزند غلامحسین 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۳۵۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۳۳۴.۴۶ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 
۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حكایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۱۹۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۷۹۷۲ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض آقای 
خسرو نیک نفس بشناسنامه ۴۷۸ کد ملی ۲۱۲۱۱۸۳۵۵۸ صادره از گرگان فرزند غلامحسین 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۳۵۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۳۳۲.۷۰ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 
۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حكایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۱۹۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۷۹۳۴ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض خانم 
تارا ارژنگی بشناسنامه ۴۱۲۹ کد ملی ۲۱۲۱۶۹۸۳۲۹ صادره از گرگان فرزند نصراله متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۳۴۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۳۳۴.۰۲ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حكایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۱۹۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۷۹۸۰ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض آقای 
مجید پودینه بشناسنامه ۲۱۱۰۰۵۷۸۲۳ کد ملی ۲۱۱۰۰۵۷۸۲۳ صادره از گرگان فرزند محمدرضا 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۳۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۲۰۰.۷۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حكایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۲۰۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۷۹۷۹ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض خانم 
مرضیه سجادی راد بشناسنامه ۳۶۶۰۱۹۱۹۳۰ کد ملی ۳۶۶۰۱۹۱۹۳۰ صادره از زابل فرزند رئیس 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۴۶۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۰۱.۷۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حكایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 

رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۱۹۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۷۹۷۵ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
خانم صغری صالحی کیاء بشناسنامه ۸۲۲ کد ملی ۲۱۲۰۶۳۸۱۸۷ صادره از گرگان فرزند علی 
اکبر متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۴۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۹۱.۰۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 
۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حكایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۱۹۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۷۹۶۷ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض آقای 
سیدودود ضیاءحسینی بشناسنامه ۳۰۲ کد ملی ۲۱۲۱۴۰۶۵۶۵ صادره از گرگان فرزند سیدعلی 
اکبر متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۳۰۴ در ششدانگ اعیانی یكباب ساختمان که 
ششدانگ عرصه وقف است بمساحت ۲۷۳.۵۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۵ فرعی از ۱۰۷- اصلی 
واقع در اراضی موقوفه چاله باغ در بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حكایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۲۳۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۷۸۸۸ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض خانم 
حمیده اکبری اوزینه بشناسنامه ۱۹ کد ملی ۲۱۲۲۴۰۰۵۲۸ صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۱۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۵۷.۸۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حكایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۲۴۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۷۸۸۷ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض آقای 
پویا علمشاهی بشناسنامه ۲۲۶۰۳۰۴۲۷۳ کد ملی ۲۲۶۰۳۰۴۲۷۳ صادره از گرگان فرزند علی 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۳۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۰۹ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی 
خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان در بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق 
رای صادره حكایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۲۴۹

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی هیات بشماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۴۲۶۳  - پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۲۴۲ 
به شماره شناسنامه ۷۶۶  گنبد و کدملی  آقای عاشور محمد حسنی دهنه فرزند دردی  
۴۸۶۹۳۲۶۸۷۶  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت ۱۴۱.۳۴  متر مربع جدا 
شده از تمامت پلاک ثبتی ۱/۸۲۱ – اصلی واقع در گنبد کاووس انتهای خیابان یادبود غربی بخش 
۱۰ حوزه ثبتی گنبد خریداری ملک مع الواسطه از ارازقلی تقی جاهد داشلی برون )مالک رسمی( 
لذا به منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ 

رضا سارانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف اصغر سبحانی- م الف ۹۲۴۷

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۴۴۶ تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۶۵ تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای جبار 
ایزدی فرزند مرادقلی به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۰۱۵۲۱۱ کد ملی  ۴۹۷۰۰۱۵۲۱۱ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت ۵۵.۲۵ مترمربع، در قسمتی از ششدانگ 
باقیمانده پلاک شماره ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۰۸/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم:روز یكشنبه ۱۴۰۰/۰۹/۱۴
محمد فندرسكی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف ۹۳۶۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۸۴۶  مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۶  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم  مرتضی بیانی هدش فرزند احمد رضا  
به شناسنامه شماره ۰۰۶۵۳۱۴۵۵۷   کدملی ۰۰۶۵۳۱۴۵۵۷ صادره تهران در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک باقیمانده ۱۹۹- اصلی  
واقع در قریه کوسه بخش ۹ شهرستان کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی  عطاخان 
عطائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه۱۴۰۰/۰۸/۲۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ 
بهمن سارلی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله - م الف ۹۴۱۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی هیات بشماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۴۲۴۸  - پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۷۴۵آقای 
ابراهیم افروز فرزند قاقابای به شماره شناسنامه ۲۱۴۵  گنبد و کدملی ۲۰۳۱۶۸۱۹۵۸  در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۸۰.۴۷  متر مربع جدا شده از تمامت پلاک ثبتی 
۱/۶۲۶۰ – اصلی واقع در گنبدکاووس کوی ملانفس خیابان ۱۶ متری آزادی بخش ۱۰ حوزه 
ثبتی گنبد خریداری ملک مع الواسطه از نفس اقا نفسی )مالک رسمی(  لذا به منظور اطلاع عموم 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ 

  رضا سارانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف اصغر سبحانی- م الف ۹۴۱۷

آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی
 بنفش تپه سهامی خاص

به شماره ثبت ۱۰۰۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۸۷۰۴۵۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سرمایه شرکت از مبلغ ۷/۵۴۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال  منقسم به ۱۰۰۰ سهم بانام ۷۴۵۰۰۰۰ ریالی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰ 

سهم ۵۰۰۰۰۰ ریالی کاهش یافت.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

بندر گز شناسه آگهی ۱۲۲۵۷۷۵

آگهي هاي ثبتي
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رانش زمین بر اثر گودبرداری
 غیر اصولی در گرگان

شهرداری  نشانی  آتش  سازمان  مدیرعامل 
گرگان، از چندیدن مرحله رانش زمین در 
شب گذشته بر اثر گودبرداری غیر اصولی 
ساختمانی در شهر گرگان خبرداد. موسی 
الرضا صفری اظهار کرد: بر اثر گود برداری 
ساختمانی در خیابان جام جم ۶ و منطقه چاله 
باغ گرگان چندین مرحله رانش زمین اتفاق 
افتاد. وی افزود: رانش زمین در سه مرحله و 
به دلیلی گودبرداری غیر اصولی زمین پایین 
دست و سستی خاک بوده که در ابتدا بخشی 
را   ۶ جم  جام  خیابان  روی  پیاده  معبر  از 
تخریب می کند و در مراحل بعدی تا اواسط 
شب کل پیاده رو دچار تخریب می شود. وی 
با بیان اینكه با استفاده از نوار خطر خیابان 
مذکور بسته شده است افزود: خوشبختانه بر 
اثر این حادثه مردم محل دچار خسارت مالی 
و جانی نشدند و تنها یک باب منزل مسكونی 
منتهی به خیابان تخریب شده جهت اطمینان 
بیشتر از سوی مالكین آن تخلیه شده است. 
مدیرعامل آتشنشانی شهرداری گرگان گفت: 
مورد مشابه روز گذشته در یكی از خیابان های 
محله چاله باغ صورت گرفت و عامل آن هم 
گودبرداری غیر اصولی بوده است. وی یادآور 
شد: در حال حاضر جای نگرانی وجود ندارد 
و بلافاصله بعد از مساعد شدن شرایط جوی 

پیاده رو تعمیر خواهد شد.

مشاغل خانگی به رفع بیکاری 
کمک زیادی خواهد کرد

مدیر اجرایی طرح ملی توسعه مشاغل خانگی 
گلستان با اشاره به اینكه گلستان، استان صنعتی 
مشاغل  توسعه  با  می توان  گفت:  نیست، 
خانگی، کمک زیادی در جهت رفع بیكاری 
استان انجام دهیم. مهدی خطیر نامنی اظهار 
کرد: امروزه کسب وکارهای خانگی به عنوان 
ایجاد اشتغال و درآمد  برای  راهكاری مهم 
از  که  می شود  محسوب  جهان  سراسر  در 
جمله مزایای آن، حذف هزینه های مربوط به 
خرید، رهن و اجاره کارگاه، ایاب و ذهاب، 
استفاده از نیروی کار و... است. وی افزود: 
در حال حاضر فارغ التحصیلان زیادی داریم 
که بیكار هستند و امكان عرضه مهارت آنها 
در فضای بیرون وجود ندارد؛ مشاغل خانگی 
یک راهكار راهگشا و دریچه ای برای رفع 
مشكلات این قبیل افراد است. مدیر اجرایی 
طرح ملی توسعه مشاغل خانگی گلستان با 
بیان اینكه یكی از مشكلات اساسی دولت ها، 
کمبود شغل و محدودیت ایجاد اشتغال است، 
خاطرنشان کرد: مشاغل خانگی با توجه به 
نیاز کم به منابع مالی و مزایای فراوان، نقش 
اقتصادی  توسعه  و  اشتغال  در  سازنده ای 
خانواده ها دارد. وی با اشاره به اجرای طرح 
ملی توسعه مشاغل خانگی در گلستان، گفت: 
این طرح در سه مرحله شناسایی ظرفیت ها، 
بازار  به  اتصال  و  متقاضیان  توانمندسازی 
طراحی شده و سهمیه گلستان در آن ایجاد 

شغل برای ۲ هزار و ۳۰۰ نفر است.

 

تاسیس شرکت سهامی خاص 
گروه تجارت صنعت آرین آرتام اسپاد 

درتاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۱ به شماره ثبت ۱۴۳۹۵ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۴۱۶۶۲۹ ثبت و امضا ذیل دفاترتكمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تصدی به فعالیتهایی 
درخصوص سرویسهای رادیویی خدمات مربوط به تجهیزات رادیویی تولید و ارائه رایانه  ، تولید و ارائه 
دستگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری، 
خدمات شبكه های اطلاع رسانی عملیات ساخت در امور عمرانی از قبیل احداث ساختمان و راه و یا شبكه 
های آب رسانی فعالیت نظام مهندسی و طراحی پروژه های و سد سازی و امثال آن تصدی به هرگونه فعالیت 
ورزشی و تأسیس باشگاه ورزشی و برگزاری دوره های آموزشی تربیت مربی دلالی و حق العمل کاری و 
نمایندگی تجاری تصدی به نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی برگزاری نمایشگاه ها، مراسمات، جشن ها، 
کنفرانس ها، کارگاه های آموزشی و رویدادها فعالیت بازار یابی غیر هرمی و غیر شبكه ای مشاوره و نظارت بر 
اجرای طرح های انفورماتیكی، شبكه داده ها )ارائه اجرا و پشتیبانی( موضوعات مربوط به تجارت الكترونیک 
طراحی و توسعه بازیهای رایانه ای وسرگرمی تصدی به فعالیت در زمینه کاریابی ، مشاوره شغلی، ارائه 
تسهیلات به جویندگان کار، مشاوره روابط کار و کارگر ارائه خدمات پس از فروش کالاها یا خدمات شرکت 
خارجی انجام عملیات اجرایی قراردادهای بین اشخاص ایرانی و شرکت خارجی منعقد می گردد بررسی و 
زمینه سازی برای سرمایه گذاری شرکت خارجی در ایران مشارکت با شرکتهای فنی و مهندسی ایرانی برای 
انجام کارها در کشورهای ثالث افزایش میزان صادرات غیر نفتی جمهوری اسلامی ایران ارائه خدمات فنی 
و مهندسی و انتقال دانش فنی و فناوری بین طرفین گشایش حساب، تسهیلات، اعتبارات، ال سی، ضمانتنامه 
ها و حوالجات، فایناس، ریفایناس نزد بانكها، موسسات مالی و شرکت های داخلی و خارجی شرکت درکلیه 
مناقصات و مزایدات خصوصی و دولتی در داخل و خارج از کشور انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 
خرید، فروش، واردات و صادرات، اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بین 
المللی مشارکت و سرمایه گذاری در اجرای کلیه پروژه های تولیدی و صنعتی اخذ وام و اعتبارات بانكی 
یه صورت ارزی و ریالی از کلیه بانكها و موسسات مالی و اعتباری سراسر کشور تحلیل، طراحی، توسعه 

و پشتیبانی نرم افزارهای سازمانی و تجاری غیرفرهنگی مدیریت و برنامه ریزی تولید و تكنولوژی و مدیریت 
نگهداری و تعمیرات جامع و مدیریت کیفیت جامع و مدیریت بهره وری جامع و مدل های تعالی سازمانی و 
مدیریت تامین و جذب منابع مالی و سرمایه گذاری داخلی و خارجی و مدیریت ریسک و طراحی و تدوین 
استراتژی و بازاریابی مجاز غیرهرمی و غیرشبكه ای و انجام تحقیقات بازار و مدیریت ارتباط با مشتری و 
مدیریت زنجیره تأمین و مدیریت دانش و مدیریت زمان و مدیریت تغییر و مدیریت بحران درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
گلستان ، شهرستان گرگان ، بخش مرکزی ، شهر گرگان، محله نوبخت)مطهری جنوبی( ، خیابان بهشت۱۶ 
]استاندارد ۵_نوبخت[ ، کوچه نوبخت۱۰]شهیدعرب۱[ ، پلاک ۰ ، ساختمان مطهر ، طبقه اول ، واحد شمالی 
کدپستی ۴۹۱۵۶۵۴۱۵۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ 
سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۴۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانكی 
شماره د/۷۲۷۹۹۹ /۱۴۰۰/۹۲۰۱/۰۱مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۸ نزد بانک بانک ملی ایران شعبه شعبه شهرداری گرگان 
با کد ۹۲۰۱ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای مسلم 
آخوندی به شماره ملی ۲۱۱۰۵۸۱۱۶۶ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم عفت سلامتی اوزینه 
به شماره ملی ۲۱۲۰۴۲۹۸۰۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ولی اله آخوندی به 
شماره ملی ۲۱۲۲۱۲۷۲۸۷ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ 
سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و همچنین کلیه 
اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای عرفان بامری به شماره ملی ۲۱۱۰۵۶۵۴۸۹ 
به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای حسین کردافشاری به شماره ملی ۲۲۴۰۱۷۰۱۰۷ به سمت بازرس 
علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار گلشن مهر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان شناسه آگهی 
۱۲۲۵۷۷۳

آگهي هاي ثبتي

فیلم  _فیلمبرداری  مسعودی  پریسا 
به کارگردانی محمد  باد«  »نواختن در 
پایان  به  گمیشان  در  مهرافرین  رضا 
رسیده است و هم اکنون مراحل مونتاژ 
خود را طی می کند. محمدرضا مهرآفرین 
فیلمساز گرگانی، عضو انجمن بین المللی 
انجمن  رسمی  عضو  و  مستندسازان 
سینمای جوانان که در کارنامه خود مستند 
»گنبد قابوس« را برای یونسكو دارد و » 
هفت شهر عشق عطار« را برای دانشگاه 
استنفورد ساخته است این بار هم پس از 
موفقیت بین المللی مستند »آت چاپار« 
به سراغ دوتار ترکمن رفته است. در 
خلاصه داستان این فیلم  آمده است:» 
مدتی  است،  دوتار  نوازنده  که  آشور 
بیكار شده و برای خرجی خانه مجبور 
است از دوستان خود قرض بگیرد در 
رپ  خواننده  که  پسرش  با  میان  این 

است دچار اختلاف می شود و ...« 
متأسفانه به جز تعدادی معدود، آثاری که 
عنوان "درام اجتماعی" را یدک می کشند، 

خود به معضلی فراگیر تبدیل شده اند و 
گریبان سینمای ایران را گرفته اند. این 
پیروی  نانوشته  الگویی  از  آثار همگی 
می کنند که در آنها تنها داد و فریاد و 
ناله و گله، سهم مخاطب می شود و 
از ریشه یابی و بررسی علل واقعی و 
ارائه راه حل برای مشكلات اجتماعی 
خبر نیست اما در این فیلم که به نوعی 
تقابل بین سنت و مدرنیته است، می 

بینیم راه های جدیدی وجود دارد که 
سنت کنار مدرنیته قرار بگیرد و دو تار 
در کنار سازهای مدرن به حفظ سنت 

ها کمک کند. 
عوامل اصلی تولید این فیلم 

نویسندگان فیلمنامه:
زهرا سادات نریمان وند 

محمدرضا مهرآفرین 

برداشتی آزاد از قصه ی عبدالصالح پاک
محمدرضا  فیلمبردار:  و  کارگردان 

مهرآفرین
دستیار کارگردان: سینا قاسمپور

بازیگردان: مصطفی مسلمی
آهنگساز: بهمن مقدم

صدابردار: افشین اشراقی
محمد  قربان  ترکمن:  پاپ  خواننده 

ارساری
خواننده رپ ترکمن: وهاب کارا

مدیر تولید: سینا قاسمپور
محمدرضا  صحنه:  طراح  و  تدوین 

مهرآفرین
بازیگران: مصطفی مسلمی، وهاب کارا، 
سولماز یزدان پرست، عافیه کر، سلیمان 
بغدادی، تاج بردی قرنجیک، عبدالناصر 

شیروانی، آزاده کاسب
گفتنی است این فیلم داستانی محصول 
ایران است و  انجمن سینمای جوانان 
بزودی آماده شرکت در جشنواره های 

بین المللی می شود.

))

www.golshanemehr.com

فیلم  نواختن دربادراهی
 جشنواره های بین المللی می شود

آغاز دوره آموزشی طرح ولایت
معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی گلستان گفت: نظر 
به  عملی  التزام  و  نظری  اعتقاد  گسترش  اهمیت  به 
ولایت فقیه بر اساس اندیشه اسلامی دوره آموزشی 
طرح ولایت در استان گلستان آغاز شد. رضا دیلمی 
ادراکی  عیار  تمام  اهمیت جنگ  به  نظر  کرد:  اظهار 
باورها  تعمیق  فرآیند  به  توجه  دشمن،  شناخت  و 
اسلامی  اندیشه  فكری  های  زیرساخت  ارتقاء  و 
در قالب یک نظام واره اصولی و درست بر اساس 
قرائت صحیح از اسلام ناب، یک اصل خدشه ناپذیر 

است. معاون فرهنگی، آموزشی و پژوهشی اداره کل 
دقیق،  شناخت  این  افزود:  گلستان  اسلامی  تبلیغات 
را  ارزشها  و  فقیه  ولایت  گفتمان  از  دفاعی  قدرت 
استحكام می بخشد. وی ادامه داد: طرح ولایت، ۶ 
محور اساسی و گفتمانی را که همان زیر ساخت های 
فكری و مبنایی را تمهید می کند در مجموعه دارد که 
شناسی،  انسان  شناسی، خداشناسی،  معرفت  شامل، 
فلسفه اخلاق، فلسفه حقوق و فلسفه سیاست است.
بیان کرد: سالک توحیدی، مصباح یزدی در  دیلمی 

و  بابرکت  عمر  حاصل  که  ولایت  طرح  خصوص 
مجاهدانه ایشان است می فرمود: طرح ولایت یعنی 
امام،  حضرت  مثل  کسانی  عمرانه  زحمات  انتقال 
علامه طباطبایی و شهید مطهری که این فرصت را 
باید غنیمت شمرد و میوه درختی است که ۷۰ سال 
ارائه  کرد:  تصریح  وی  اند.  کشیده  زحمت  برایش 
نظام صحیح تفكر و دست یابی به معرفت دینی، نقد 
اندیشه های باطل، انحرافی و مورد تعارض با مبانی 

اندیشه اسلام ناب، باشد.
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در چند سال اخير بالغ بر پنج هزار ميليارد ریال تسهيلات برای احداث گلخانه در گلستان پرداخت شده است.

خبر

مدال طلای انجمن عکاسی آمریکا 
به هنرمند گلستانی رسید

مدال طلای انجمن عكاسی آمریكا به »احمد 
خطیری« هنرمند گلستانی رسید.  در جشنواره 
بین المللی ژوهای که در کشور چین برگزار 
شد، عكس »دختری که در نماز پرواز می کند« 
از احمد خطیری هنرمند گلستانی، مدال طلای 
انجمن عكاسی آمریكا را دریافت کرد. احمد 
خطیری، عكاس ایرانی عضو رسمی انجمن 
جهانی  فدراسیون  عضو  و  ایران  عكاسان 
هنر عكاسی )فیاپ( و عضو رسمی انجمن 
هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ ارشاد، بیش 
از ۳۰ جایزه ملی و بین المللی را از آن خود 
طلای  مدال  این  از  پیش  وی  است.  کرده 
نورماندی  جشنواره  فوتوژورنالیسم  فیاپ 
فرانسه ۲۰۲۱، مدال طلای بنگلادش ۲۰۲۱، 
مدال طلای بین قاره ای ۲۰۲۱، مدال طلای 
فیاپ فوتوژرنالیسم صربستان ۲۰۱۷، مدال 
طلای رومانی، مدال طلای قبرس، مدال نقره 
نیوجرسی آمریكا، مدال برنز وارنا بلغارستان، 
مدال و کاپ ۲۰۱۴ چین، تجلیل ویژه هیات 
داوران جشنواره عكاسی در ایتالیا ۲۰۲۰ و 
را  بین المللی  متعدد  در جشنواره های  غیره 
کسب کرده است. خطیری همچنین پذیرش 
متعدد  جشنواره های  در  اثر   ۲۵۰ از  بیش 
متعدد  نمایشگاه  ده ها  برگزاری  بین المللی، 
انفرادی و گروهی در داخل و خارج از کشور، 
دبیری و داوری بیش از ۲۰ جشنواره ملی و 

بین المللی را هم در کارنامه خود دارد.

پایان سرشماری پاییزه حیات وحش 
منطقه حفاظت شده جهان نما

رییس اداره منطقه حفاظت شده جهان نما 
از پایان سرشماری پاییزه حیات وحش این 
منطقه حفاظت شده خبر داد. نوروز تربتی 
وحش  حیات  سرشماری  کرد:  اظهار  نژاد 
شامل قوچ، میش، کل و بز در منطقه حفاظت 
شده جهان نما، منطقه حفاظت شده هیرکانیا و 
مناطق آزاد ارتفاعات شاهكوه علیا و سفلی با 
حضور محیط بانان انجام شد. وی خاطرنشان 
کرد: این سرشماری با بسیج محیط بانان اداره 
منطقه حفاظت شده جهان نما از تاریخ ۲۳ آبان 
ماه شروع و به پایان رسید. رییس اداره حفاظت 
افزود: این سرشماری طبق  شده جهان نما 
سنوات گذشته در مسیرهای از قبل تعیین شده، 
با ثبت مشاهدات حیات وحش هدف انجام 
شد. تربتی نژاد بیان کرد: با سرشماری می توان 
اطلاعات آماری و همچنین وضعیت جمعیتی 
گونه ها، نرخ زاد و ولد، بقا، مرگ و میر را به 
دست آورد و بر اساس آن برنامه ریزی مناسبی 
در کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت برای 

حفاظت از این گونه ها داشت.

توسعه گلخانه ها بهترین تغییر الگوی کشت
کاهش منابع آبی در بیشتر مناطق کشور از جمله 
نظیر  الگوی کشت  تغییر  گلستان، ضرورت 
توسعه کشت محصولات گلخانه ای را در این 
استان شمالی دوچندان کرده است که تحقق این 
راهبرد اقتصادی نیازمند نقشه علمی راه تولید و 
سرمایه گذاری است. به گزارش ایرنا، کارشناسان 
معتقدند: توجه به کشت های گلخانه ای و توسعه 
آن از بهترین شیوه ها برای تغییر الگوی کشت 
از سنتی به علمی در استان های خشک و نیمه 
خشک با منابع آبی محدود از جمله گلستان 
قابل  مزایای  کشت  شیوه  این  در  زیرا  است 
توجهی از جمله افزایش تا ۱۰ برابری تولید، 
اشتغال، درآمد و بهره وری در مصرف آب در 
واحد سطح رخ خواهد داد که علاوه بر تامین 
آبی  منابع  کشور،  برای  پایدار  غذایی  امنیت 
محدود استان ها و این استان شمالی را می توان 
مدیریت کرد. افزایش تا ۱۰ برابری تولید، اشتغال 
و درآمد و مهمتر از آن بهره وری بالای منابع آبی 
به گفته کارشناسان اعداد و ارقام اندکی نیستند 
که بتوان به سادگی از کنار آن گذشت بلكه باید 
با ترویج این شیوه  نوین زراعت و حمایت های 
همه جانبه از فعالان و متقاضیان آن در یک 
برنامه کوتاه مدت سه تا پنج سال و یک برنامه 
میان مدت تا ۱۰ سال به راحتی شیوه کشت های 
سنتی را به علمی یعنی کشت گلخانه ای به عنوان 
زیربنای توسعه علمی کشاورزی کشور و استان 
گلستان تغییر داد.تنوع اقلیمی گلستان به سبب 
قابل توجه  شرایط جغرافیایی و طبیعی آن، 
دارای  آن  جنوبی  نواحی  که  به طوری  است 
و  مرکزی  نواحی  کوهستانی،  هوای  و  آب 
غربی از آب و هوای معتدل مدیترانه و نواحی 
شمالی و شرقی از آب و هوای نیمه خشک و 
خشک برخوردار است و همین اقلیم متنوع 
زراعی  محصول   ۹۰ بر  افزون  تولید  سبب 
میلیون  تقریبی ۵.۵  وزن  به  درسال  باغی  و 
تنُ، در این استان شده است. با این حال به 
اعتقاد کارشناسان، شرایط اقلیمی گلستان و 
تعداد روزهای آفتابی آن که در مناطق شرقی 
استان به ۳۰۰ روز در سال می رسد، در کنار 
اراضی وسیع زراعی و بهره مندی از منابع آبی 
برای  مساعدی  قبول، شرایط  قابل  تا حدی 
استان  این  در  گلخانه ای  کشت های  توسعه 
شرایط  کنار  در  است.  کرده  فراهم  شمالی 
اقلیمی موقعیت جغرافیایی و هم مرز بودن 
با کشورهای آسیای میانه و روسیه از طریق 
خشكی و دریا، بهره مندی از خط ریلی بین 
المللی و اتصال به راه آهن شمال به جنوب از 
دیگر مزایای گلستان است که فرصت خوبی 
برای صادرات بخشی از محصولات گلخانه ای 

استان را فراهم می کند.

تهیه نقشه راه 
استفاده بهینه از این ظرفیت های خدادادی و 
طبیعی به تاکید کارشناسان تنها در سایه تدوین 
نقشه راه و مدیریت صحیح به همراه ترویج 
کشت های گلخانه ای و توسعه آن وحمایت همه 
جانبه از فعالان و متقاضیان راه اندازی واحدهای 
گلخانه ای در گلستان است تا بتوان این استان 
محصولات  تولید  قطب های  از  یكی  به  را 

گلخانه ای کشور تبدیل کرد.

توسعه گلخانه ها در دولت جدی دنبال می شود
سازمان  باغبانی  مدیریت  معاون  گفته  به 
تاکنون   ۹۶ سال  از  گلستان  جهادکشاورزی 
استان  ۵۲۰ هكتار مجوز احداث گلخانه در 

صادر شد که این راهبرد در دولت سیزدهم به 
صورت جدی دنبال می شود. نویدرضا فرهانی 
اظهارداشت: از مجموع مجوزهای صادر شده 
برای راه اندازی واحدهای گلخانه ای در گلستان 
تاکنون عملیات اجرایی ۲۸۰ هكتار آن آغاز شده 
که ۱۱۰ هكتار آن در مرحله نهایی ساخت و یا به 
بهره برداری رسیده است. وی با بیان اینكه دولت 
برای حمایت از توسعه کشت های گلخانه ای تا 
۸۰ درصد هزینه ساخت را تسهیلات پرداخت 
می کند، افزود: هم اکنون کارمزد این تسهیلات 
که با تنفس یک ساله و باز پرداخت پنج ساله 
است در مناطق برخوردار گلستان ۱۴.۵ درصد 
و در مناطق غیربرخوردار ۱۲.۵ درصد می باشد. 
فرهانی اضافه کرد: در چند سال اخیر بالغ بر 
پنج هزار میلیارد ریال تسهیلات برای احداث 

گلخانه در گلستان پرداخت شده و برای تكمیل 
واحدهای گلخانه ای که مجوز آن صادر شده به 
۱۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات نیاز است که 
به متقاضیان پرداخت می شود. معاون مدیریت 
باغبانی سازمان جهادکشاورزی گلستان ادامه داد: 
با مجوزهای صادر شده و واحدهای گلخانه 
درحال ساخت و بهره برداری، جایگاه استان از 
رتبه ۲۸ در سال ۹۶ به چهارم درسال جاری 
و در بین استان های کشور ارتقا یافت. وی 
گفت: هم اکنون سالانه هشت میلیون و ۷۵۰ 
گلدان انواع گل و گیاهان زینتی و ۱۳ هزار 
تن انواع محصولات سبزی، صیفی و باغبانی 
در واحدهای گلخانه ای گلستان تولید و روانه 

بازار می شود.

مزایای توسعه گشت گلخانه ای
و  درآمد  تولید،  برابری  افزایش ۱۰  فرهانی، 
اشتغال و نیز بهره وری منابع آبی در واحدهای 
گلخانه ای نسبت به شیوه های کشت سنتی و 
زراعی را از مهمترین مزایای توسعه کشت های 
گلخانه ای دانست و اظهارداشت: مشكلات کم 
آبی و خشكسالی در اقصی نقاط کشور و استان 
گلستان از یک سو و تامین امنیت غذایی پایدار 
از سوی دیگر ضرورت تغییر الگوی کشت از 
سنتی به علمی و در فضاهای کنترل شده مانند 

گلخانه را دو چندان کرده است. وی، تولید 
کنترل شده و خارج از فصل، کنترل آفات و 
کشاورزی  سموم  مصرف  کاهش  بیماری ها، 
بالاخص  به کشورهای همجوار  و صادرات 
آسیای میانه را از دیگر مزایای توسعه کشت های 
گلخانه در گلستان دانست و گفت: دولت و 
جهادکشاورزی از این شیوه کشت علاوه بر 
صدور مجوزهای لازم و تغییر کاربری محل 
استقرار گلخانه تا ۸۰ درصد هزینه راه اندازی 
واحدهای گلخانه  را تسهیلات پرداخت می کنند. 
معاون مدیریت باغبانی جهادکشاورزی گلستان 
با این حال کمبود سرمایه گذار برای راه اندازی 
قرض  تسهیلات  نبود  گلخانه ای،  واحدهای 
و  آبی  منابع  محدودیت های  برخی  الحسنه، 
نوسانات بازار و افزایش قیمت اقلام مورد نیاز 

احداث گلخانه را از موانع پیش روی توسعه 
کشت های گلخانه ای در این استان برشمرد. 
فرهانی افزود: از سویی دیگر جهادکشاورزی 
برخی اقدامات برای افزایش بهره وری تولید 
طرح  اجرای  مانند  گلخانه ای  محصولات 
به منظور  گلخانه ها  ماهر  نیروی  تربیت 
فراگیری عملی اصول فنی و تربیت مسوول 
کارگاه های  برگزاری  واحدها،  این  فنی 
ناظرین  فنی  دانش  ارتقای  آموزشی جهت 
گلخانه ها،  بهره برداران  و  فنی  مسوولان  و 
گلخانه ای  محصولات  تغذیه  طرح  اجرای 
با مواد زیستی و بیولوژیک باهدف آشنایی 
سالم  تولید محصول  فرآیند  با  بهره برداران 
راستای سلامت جامعه و حفظ محیط  در 
زیست را انجام داده و می دهد. به گفته وی، 
پایش تولید محصولات گلخانه ای در مناطق 
مختلف گلستان )بررسی تاثیر شرایط اقلیمی 
تولید محصولات گلخانه ای( و  بر ضریب 
بر  زا  عوامل خسارت  تلفیقی  کنترل  طرح 
محصولات گلخانه ای در دست اقدام است. 
ایجاد گلخانه  در  اولویت  فرهانی همچنین 
گلستان را راه اندازی بخش های تولید سبزی 
و صیفی دانست و اضافه کرد: برنامه سازمان 
جهادکشاورزی استان تا سال ۱۴۰۴ رساندن 

سطح گلخانه ها به هزار هكتار است.

برای محصولات  بازار خوبی  میانه  آسیای 
گلخانه ای است

در همین پیوند یكی از فعالان حوزه تولیدات 
موقعیت  به  اشاره  با  گلستان  گلخانه ای 
جغرافیایی استان و همسایگی آن با کشورهای 
دریای  طریق  از  روسیه  و  مرکزی  آسیای 
حمل  زیرساخت های  بودن  فراهم  و  خزر 
شرایط  این  گفت:  ریلی  و  جاده ای  نقل  و 
سبزی  انواع  صادرات  برای  بزرگ  امتیازی 
و صیفی جات با قیمت مناسب و ارزآوری 
برای کشور است. احمد محمودی نیا افزود: 
کشورهای آسیای میانه و روسیه بازار خوبی 
برای محصولات گلخانه ای گلستان هستند و 
در صورتی که محصولات ما با کیفیت بالا 
درآمد  می توانیم  شود،  بندی  بسته  و  تولید 
ارزی خوبی عاید کشور نماییم. وی، توسعه 
تغییر  به  توجه  با  را  گلخانه ای  کشت های 
اقلیم، کاهش منابع آبی و خشكسالی ها برای 
برای  گفت:  و  دانست  مفید  بسیار  گلستان 
می توان  گلخانه  احداث  هزینه های  کاهش 
مناطق  برخی  در  گلخانه ای  شهرک   تعدادی 
استان بویژه نواحی شرقی و نزدیک به گمرک 
و مرز اینچه برون آن با تامین منابع آبی )شیرین 
سازی آب های لب شور( ایجاد کرد. یكی دیگر 
از فعالان حوزه گلخانه گلستان که در مراحل 
نهایی ساخت گلخانه خود است، گفت: ترویج 
کشت های گلخانه ای با توجه به مزایای آن 
راهبرد  درآمد(  و  اشتغال  تولید،  )افزایش 
این  به  بخشی  رونق  برای  اما  است  خوبی 
نوع کشت ها باید حمایت های ویژه ای مانند 
وام هایی با کارمزد پایین و یا اقلام مصرفی 
احداث گلخانه با قیمت یارانه ای از فعالان 
و متقاضیان این بخش صورت گیرد. مهدی 
تسهیلات  کارمزد  افزایش  افزود:  کیانزاده 
احداث گلخانه از ۹ درصد به ۱۴.۵ درصد 
بانک ها  توسط  مشارکت  سود  دریافت  و 
بالاست و بهتر است دولت و جهادکشاورزی 
رقمی  تک  را  بخش  این  تسهیلات  نرخ 
و  کشاورز  برای  تا  نمایند  سود  بدون  یا  و 
و  هزینه ها  افزایش  به  باتوجه  سرمایه گذار 
اقلام ساخت گلخانه مقرون به صرفه باشد. 
وی اضافه کرد: متاسفانه قیمت اقلام احداث 
گلخانه )آهن گالوانیزه و پلاستیک( هر روز 
آهن  کیلوگرم  هر  اکنون  و  می یابد  افزایش 
هر  و  ریال  هزار   ۳۵۰ بالای  به  گالوانیزه 
مترمربع پلاستیک گلخانه ای نیز به ۸۰۰ هزار 
ریال افزایش یافته است ضمن اینكه افزایش 
هزینه اجرا نیز بر مشكلات سرمایه گذاران 
افزوده است. کیانزاده تصریح کرد: افزایش 
تا  شد  سبب  گلخانه  احداث  قیمت های 
هزار  اولیه سه  و طرح  تصمیم  بنده  اکنون 
مترمربعی خود را به هزار و ۵۰۰ مترمربع 
طرح  موفقیت  صورت  در  و  دهم  کاهش 
نمایم.براساس  آن  توسعه  به  اقدام  دوباره 
گلستان،  جهادکشاورزی  سازمان  داده های 
هم اکنون این استان در تولید ۱۶ محصول 
راهبردی کشور شامل دانه های روغنی کلزا 
، سویا و آفتابگردان، هلو، توتون و گوشت 
اول، گندم، چغندرقند و خرمالو  مرغ رتبه 
مقام دوم، شلتوک )برنج(، پیله تر ابریشم، 
پنبه رتبه سوم، ماهیان پرورشی و  میگو و 
خاویاری رتبه چهارم و جو و زیتون رتبه 
پنجم کشوری را دارد که نشان دهنده نقش 
و  توسعه  در  منطقه  کشاورزی  اهمیت  و 

خودکفایی کشور است.

هم اکنون سالانه هشت میلیون و 75۰ گلدان انواع گل و 
گیاهان زینتی و ۱3 هزار تن انواع محصولات سبزی، صیفی و 

باغبانی در واحدهای گلخانه ای گلستان تولید و روانه بازار می شود.


